



الجمعية الخيرية لتحفيظ

القرآن الكريم بالقنفذة

تحت إشراف المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي
بشهادة التسجيل رقم (3230)

الميزانية التقديرية للجمعية لعام 2026 م

معتمدة في اجتماع الجمعية العمومية العادية
للعام المالي 2026 م



الموقع الإلكتروني : www.smo1421.org
البريد الإلكتروني : smoo_q1421@hotmail.com



الطبعة - ص.ب. 276
الرمز البريدي : 28822

0508165555
SMO1421

رؤية
2030
المملكة العربية السعودية
KINGDOM OF SAUDI ARABIA



الميزانية التقديرية للجمعية لعام 2026 م

الاجماليات		اجمالي فرعي	ديسمبر	نوفمبر	أكتوبر	سبتمبر	أغسطس	يوليو	يونيو	مايو	ابريل	مارس	فبراير	يناير	البند		
4,162,200	4,162,200	3,494,700	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	291,225	البرامج التعليمية (الحلقات)	مصروفات البرامج التعليمية	لمصروفات
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	تأهيل المعلمين والمشرفين		
		667,500	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	55,625	رعاية الحفظة والمتميزين		
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	البرامج الموسمية (رمضان/صيف)		
3,033,000	3,033,000	302,000	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	25,167	الأوقاف والاستثمار	الأصول والاستثمارات	
		2,731,000	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583	227,583		
3,527,043	455,164	97,000	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	8,083	العلاقات والشراكات	الاتصال المؤسسي	
		358,164	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847	29,847		
	524,000	524,000	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	43,667	تنمية الموارد والتسويق	





الاجماليات		اجمالي فرعي	ديسمبر	نوفمبر	أكتوبر	سبتمبر	أغسطس	يوليو	يونيو	مايو	ابريل	مارس	فبراير	يناير	البند		
	2,547,879	2,236,479	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	186,373	تكاليف العاملين والموظفين	مصروفات التشغيل (عمومية وإدارية)	
		252,400	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	21,033	التشغيل والصيانة		
		59,000	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	4,917	الخدمات المساندة والتقنية واللوحستيات		
10,722,243	10,722,243	10,722,243	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	893,520	اجمالي المصروفات		
11,017,700	11,017,700	8,605,200	4,505,200			-			4,100,000			-				تبرعات	الإيرادات
		800,000	300,000			100,000			200,000			200,000				شراكات	
		1,612,500	512,500			600,000			-			500,000				استثمار	
11,017,700	11,017,700	11,017,700	5,317,700			700,000			4,300,000			700,000			إجمالي الإيرادات		

